

Hur har tillsynen bedrivits under föregående vecka?

Information och rådgivning på plats och rådgivning över telefon.
Kontroll på plats hos verksamhetsutövare.
Uppföljning på plats och på distans med verksamheter som haft avvikelser vid tillsyn. Komplettering via mail rörande skriftlig dokumentation av utförda åtgärder hos verksamheten.
Kontakt via telefon och mail med arrangörer av allmänna sammankomster och offentliga tillställningar.
Telefon- och mailkontakt med arrangörer inför kommande evenemang samt fysiska fältbesök vid evenemangstillfällen.

Generella iakttagelser och slutsatser

Tillsynsenheten har genomfört ett antal informationsutskick som riktats till verksamhetsutövare inom handeln men även till arrangörer av olika typer av sammankomster. Detta för att informera om vilka krav som gäller enligt covid-19-lagen och tillhörande förordning och föreskrifter fram till den 29 september. I samband med aviserade lättnader i restriktionerna har tillsynsenheten fått besvara många frågor om vilka smittskyddsåtgärder som kvarstår efter månadsskiftet.

För att vidare förvalta den kunskap och erfarenheter tillsynsenheten har fått under arbetets gång med tillsynen har enheten genomfört ett antal återkopplingsmöten med verksamhetsutövare inom olika typer av verksamhetsområden. Under dessa möten har återkoppling samlats in kring verksamheternas upplevelser av Länsstyrelsen som tillsynsmyndighet och tankar kring vad i lagstiftningen som varit enkelt eller svårare att följa.

De brister som uppdagas vid tillsyn handlar framförallt om att verksamheten ej har dokumenterat sina åtgärder.

Vilken typ av anläggning har prioriterats och varför?

En samlad bedömning utifrån kontakt med allmänhet, kommuner, regionens smittskyddsmyndighet och egen riskbedömning har legat till grund för urvalet.
Enhetsen har prioriterat geografisk spridning på tillsynsbesök och fortsatt dialog och informationsutskick kring smittskyddsåtgärder för allmänna sammankomster och offentliga tillställningar.

Vilka tillsynsåtgärder har vidtagits?

Tillsynsåtgärder	Varav Tillsynsbesök (fysiskt fältbesök)	Verksamhets-utövare med brister	Förelägganden	Förelägganden med vite
74	38	8	0	0
79	40	17	0	0

Kommentar: